



Koncertu salē „Latvija“ ir teatro namai

„Jūras vārti“ gruodj kviečia

Gruodžio mėnesį koncertų salėje „Latvija“ ir teatro namuose „Jūras vārti“ vyks įvairūs renginiai koncertai, spektakliai, susibūrimai, įtraukiantys į muzikos, šokio ir Kalėdų nuotaikos sukūrj. teatro namuose „Jūras vārti“ vyks šokių ansamblio „Liedags“ žiemos koncertas „Šokio žingsniu“, kuriame dalyvaus įvairaus amžiaus šokėjai, o programą užbaigs senjorų šokių grupė „Brizite“ ir Ventspilio muzikos mokyklos Šiuolaikinės ritminės muzikos skyriaus moksleiviai.

Gruodžio 3 d. 15.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“ vyks šokių ansamblio „Liedags“ žiemos koncertas „Šokio žingsniu“, kuriame dalyvaus įvairaus amžiaus šokėjai, o programą užbaigs senjorų šokių grupė „Brizite“ ir Ventspilio muzikos mokyklos Šiuolaikinės ritminės muzikos skyriaus moksleiviai.

Gruodžio 6 d. 19.00 val. koncertų salėje „Latvija“ skambės Ventspilio kamerinės muzikos dienų koncertas „Cello ritmico“, kuriame gros perkusininkai Guntaras Freibergas, Edgaras Zauras, taip pat muzikantai iš Lietuvos – perkusininkas Pavelas Gunteris ir violončelininkas Glebas Pišniakas.

Gruodžio 10 d. 17.00 val. „Latvija“ koncertų salėje vyks labdaros koncertas „Iš dangaus aš atnešu“. Nors per Kalėdas toks renginys rengiamas jau 13-ąjį kartą, koncertų salėje jis skambės pirmą kartą. Koncerto tikslas – padėti paramos vaikams centro „Cimdīņš“ specialiųjų poreikių turinčioms šeimoms ir vaikams.

Klausytojų susidomėjimo sulaukė Štrauso festivalio Vienos orkestro muzikantų ir dirigento Piterio Gutso apsilankymas koncertų salėje „Latvija“ gruodžio 12 d. 19.00 val., visi bilietai į šį koncertą jau parduoti.

Gruodžio 16 d. 16.00 val. kalėdinį koncertą klausytojams koncertų salėje „Latvija“ surengs Aija Andrejeva, Janis Aišpurs, „Ventspils Bigbends“ ir „Ventspils Kamerorķestris“. Koncerte skambės populiaros Kalėdų giesmės ir naujai aranžuoti kūriniai, taip pat dainos, kurias dažniausiai girdėjome atliekamas Aijos ir Janio.

Dar kitą dieną – gruodžio 17 d. 16.00 val. – koncertų salėje „Latvija“ vyks jos istorijoje precedento dar neturėjęs renginys, kuriame galės dalyvauti bet kuris klasikinės muzikos mėgėjas.

Koncertų salėje skambėsiantį Euroradijo kalėdinį koncertą klausytojai daugelyje pasaulio šalių išgirs per „Latvijas radijo 3 „Klasika“ tiesioginę transliaciją, tačiau kviečiame pasinaudoti ir galimybe būti šio renginio centre, tiesiogiai išgirsti Georgo Friedricho Handelio, Ferenco Liszto, Alfredo Kalninio kūrinius ir Rihardo Dubros naują kūrinį, atliekamą kamerinio orkestro „Sinfonietta Rīga“, pianisto Daumanto Liepinio ir vargonininkės Lienės Andretos Kalnciemos, diriguojant Normundui Šnė.

Kalėdų išvakarių renginiai tęsis teatro namuose „Jūras vārti“, kur gruodžio 20 d. 19.00 val. koncerte „Tegul širdis prisipildo džiaugsmo“ pasirodys dainuojantys aktoriai Karina Tatarinova, Edgars Pujatas, Kristianas Karelinas ir „Latvijas radijo 2“ vedėjas Kasparas Markševičius.

Gruodžio 22 d. 19.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“ skambės kitokie ritmai, nes pirmą kartą į teatro namų sceną lips viena visų laikų garsiausių populiarių dainų perdainuojančių grupių „ABBA Gold“, kuri atliks garsiojo kvarteto hitus, taip pat rečiau girdėtas dainas.

Šį kartą ciklo „Vargonų muzika sekmadienį“ koncertas, švenčiant gražiausią metų šventę, įvyks antrąją Kalėdų dieną – gruodžio 26 d. 13.00. val. Koncertuos Larisa Tsarjkova (vargonai) ir Baiba Renerte (mecosopranas). Šventinėje programoje – latvių kompozitorių (Liucijos Garūtos, Jekabo Medinio, Richardo Dubros, Margerio Zarinio, Bruno Skultės) ir užsienio autorių (Roberto Šūmano, Viljamo Gomezo, Searso Franko ir kt.) kūriniai.

Gruodžio 29 d. 19.00 val. koncertų salėje „Latvija“ koncertuos dainininkė ir dainų autorė Linda Leen, pristatanti programą „Šviesos žaismas. Šviesa – tik pusė istorijos“, ji atliks populiarius kalėdinius kūrinius, taip pat pateiks muzikinių staigmenų.

Daugiau informacijos mūsų interneto svetainėse – jurasvarti.lv ir koncertzalelatvija.lv.